FEIJÃO CARIOCA KG 3.425 R$ 6,20 R$ 1,80 R$ 8,00 R$ 6.158,15 

AÇÚCAR CRISTAL KG 7.405 R$ 3,38 R$ 0,85 R$ 4,23 R$ 6.257,23 

COXA C/SOBRECOXA KG 2.878 R$ 11,12 R$ 1,67 R$ 12,79 R$ 4.800,50 

TOTAL GERAL R$ 33.813,73 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES 

O valor a ser aditivado será de R$ 33.813,73 (trinta e três mil, oitocentos e treze reais e setenta e três centavos), 
correspondente a 9,76 % (nove vírgula setenta e seis por cento) do valor do contrato original. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
O presente termo aditivo se dá em virtude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execução do

[...]

FEIJÃO CARIOCA KG 3.425 R$ 6,20 R$ 1,80 R$ 8,00 R$ 6.158,15 

AÇÚCAR CRISTAL KG 7.405 R$ 3,38 R$ 0,85 R$ 4,23 R$ 6.257,23 

COXA C/SOBRECOXA KG 2.878 R$ 11,12 R$ 1,67 R$ 12,79 R$ 4.800,50 

TOTAL GERAL R$ 33.813,73 

O valor a ser aditivado será de R$ 33.813,73 (trinta e três mil, oitocentos e treze reais e setenta e três centavos), 
correspondente a 9,76 % (nove vírgula setenta e seis por cento) do valor do contrato original. 

CLÁUSULA SEGUNDA 
O presente termo aditivo se dá em virtude da necessidade do CONTRATANTE, em dar continuidade a execução do